

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na sprzętu i pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych Gminy Skoczów w ramach programu „Laboratoria Przyszłości” w podziale na 4 części:

- część nr 3 - dostawa lutownic, narzędzi warsztatowych i wyposażenia pracowni tematycznych.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), w związku z zapytaniami do treści specyfikacji warunków zamówienia, przekazuję treść zapytań Wykonawcy oraz odpowiedzi:

Pytanie 1 | Część 3, poz.1 Prosimy o doprecyzowanie opisu, ponieważ zamawiający opisuje lutownicę hot air a następnie transformatorową, proszę o sprecyzowanie która jest właściwa.

Odpowiedź: Prawidłową lutownicą jest lutownica hot air. Zapis o lutownicy transformatorowej jest błędny. Zapis w Opisie przedmiotu zamówienia został zmieniony.

Pytanie 2 | Część 3, poz. 52 Prosimy o weryfikację opisu, ponieważ największa dostępna stolnica bambusowa na rynku to 60x40, natomiast stolnica z drewna topolowego występuje w rozmiarze 80x60, którą z tych opcji zamawiający wybiera.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stolnicę z drzewa topolowego.

Pytanie 3 | Część 3, poz. 14 Prosimy o weryfikację opisu, ponieważ zamawiający połączył parametry dwóch różnych wiertarek kolumnowych lub zaakceptowanie poniższego opisu: Wiertarka stołowa kolumnowa: - Wiertarka stołowa z cyfrowym wyświetlaczem; - Zintegrowany laser - Wymagania minimalne: - ustawienie prędkości od 500 do 2600 min-1 za pomocą wyświetlacza cyfrowego; - Zacisk szybkoocucujący do mocowania przedmiotów obrabianych; - silnik 710 W – Odległość między uchwytem a stołem 260 mm - Zakres mocowania uchwyty od 1,5 do 13 mm dla maksymalnych otworów w stali z 13 mm i 40 mm w drewnie; - Stabilna płyta podstawy 320 x 300 mm (+/- 10 mm) Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zaproponowanego opisu wiertarki stołowej kolumnowej. Jednocześnie informuje, że doprecyzowano opis w poz. 14 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4 | Część 3, poz. 15 Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Imadło: - Korpus imadła żeliwny, szczęki stalowe - Imadło z regulowaną obrotową podstawą. Dane techniczne: - Maksymalny rozstaw szczęk: 90 mm - Szerokość szczęk: 100 mm Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zaproponowanych zmian. Jednocześnie informuje, że doprecyzowano opis w poz. 15 Opisu przedmiotu zamówienia.



Pytanie 5 | Część 3, poz. 30 Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Pilarka taśmowa: - Możliwość pochylania stołu pilarki - Szerokość przepustu: około 245 mm +/- 15 mm - Długość brzeszczotu taśmowego min. 1560mm - Napięcie zasilania: 220 - 240 V - brzeszczot taśmowy , Prowadnica do cięć pod kątem, Popychacz Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zaproponowanych zmian. Jednocześnie informuje, że zaktualizował opis pilarki taśmowej w poz. 30 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 6 | Część 3, poz. 31 Prosimy o zweryfikowanie opisu, ponieważ zostały opisane parametry pasujące do dwóch różnych urządzeń, czy zamawiający chce szlifierkę taśmową czy szlifierkę stołową? Szlifierki taśmowe nie posiadają tarcz szlifierskich a szlifierki stołowe nie posiadają odciągu wiórów.

Odpowiedź: Opis dotyczy szlifierki taśmowej. Opis przedmiotu zamówienia został zmieniony.

Pytanie 7 | Część 3, poz. 2 Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Stacja lutownicza z gorącym powietrzem: - lutownica grotowa - moc min. 50W, - zakres temperatury roboczej min. 150-480; lutownica hotair - moc min. 700W; - przepływ powietrza 120l/min - zakres temperatury roboczej 100-500 Zestaw zawiera: - Stację lutowniczą x1 - Podstawę pod kolbę lutowniczą x 1 - Uchwyt na kolbę hotair x 1 - Przewód zasilający x 1 - Gąbkę do czyszczenia grotu x 1 - wymienne dysze x 3 Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany?

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje zaproponowany opis stacji lutowniczej z gorącym powietrzem. Opis przedmiotu zamówienia został zmieniony.

Pytanie 8 | Część 3, poz. 13 Powołując się na art. 16 pkt 1) oraz art. 99 ust. 4 ustawy prawo zamówień publicznych z 11 września 2019 r. prosimy o dostosowanie opisu w taki sposób aby nie godził w zasadę zachowania uczciwej konkurencji lub zaakceptowanie poniższego opisu: Minimalne parametry: - Napięcie akumulatora min. : 20V - Liczba zakresów momentu obrotowego: min. 20 (oraz opcja wiercenia) - Max. ilość obrotów na minutę: min. 1350 - Ilość biegów: 2 szt. - W zestawie 2 akumulatory z ładowarką Czy zamawiający zaakceptuje zaproponowane zmiany.

Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje zaproponowanych zmian. Jednocześnie informuje, że zaktualizował opis akumulatorowej wiertarki – wkrętarki w poz. 13 Opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 9 Prosimy o informację, czy dopuszczacie Państwo możliwość zmiany zapisów SWZ dot. terminu realizacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu realizacji.

Z up. BURMISTRZA
Andrzej Bubnicki
Z-ca Burmistrza

467